
Tabelle1

Rundenwettkampf 2022

Nummer: Mannschaft: Mannschaft Gesamt

1. Burkhard Paxmann 3280

Oktober November Dezember Januar

Schütze Name Durchgang 1 Durchgang 2 Durchgang 3 Durchgang 4 Summe des Schützen

1. Burkhard Paxmann 283 280 280 281 1124

2. Klaus Schrader 278 278 279 274 1109

3. Sarah Groß 252 275 270 250 1047

Summen der Mannschaft: 813 833 829 805

Nummer: Mannschaft: Mannschaft Gesamt

2. Joachim Alder 3248

Oktober November Dezember Januar

Schütze Name Durchgang 1 Durchgang 2 Durchgang 3 Durchgang 4 Summe des Schützen

1. Joachim Alder 276 225 271 278 1050

2. Mike Groß 262 277 277 276 1092

3. Naomi Dunkhorst 273 280 276 277 1106

Summen der Mannschaft: 811 782 824 831

Nummer: Mannschaft: Mannschaft Gesamt

3. Olaf Dunkhorst 3347

Oktober November Dezember Januar

Schütze Name Durchgang 1 Durchgang 2 Durchgang 3 Durchgang 4 Summe des Schützen

1. Olaf Dunkhorst 289 293 289 289 1160

2. Neumann Gert 266 242 268 265 1041

3. Andreas Frensel 289 285 283 289 1146

Summen der Mannschaft: 844 820 840 843

Nummer: Mannschaft: Mannschaft Gesamt

4. Manfred Rietschel 2303

Oktober November Dezember Januar

Schütze Name Durchgang 1 Durchgang 2 Durchgang 3 Durchgang 4 Summe des Schützen

1. Manfred Rietschel 218 283 247 215 963

2. Ingo Tarant 282 280 274 278 1114

3. Chantal Haase 226 226

Summen der Mannschaft: 726 563 521 493

Nummer: Mannschaft: Mannschaft Gesamt

5. Nicole Dunkhorst 3137

Oktober November Dezember Januar

Schütze Name Durchgang 1 Durchgang 2 Durchgang 3 Durchgang 4 Summe des Schützen

1. Nicole Dunkhorst 288 289 283 283 1143

2. Lara Brandt 225 220 221 237 903

3. Anette Bodtke 268 265 278 280 1091

Summen der Mannschaft: 781 774 782 800
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Nummer: Mannschaft: Mannschaft Gesamt

6. Gudrun Paxmann 3349

Oktober November Dezember Januar

Schütze Name Durchgang 1 Durchgang 2 Durchgang 3 Durchgang 4 Summe des Schützen

1. Gudrun Paxmann 282 281 285 284 1132

2. Maren Warmbein 285 291 291 293 1160

3. Dustin Schumacher 255 262 272 268 1057

Summen der Mannschaft: 822 834 848 845

Nummer: Mannschaft: Mannschaft Gesamt

7. Herbert Bodtke 2381

Oktober November Dezember Januar

Schütze Name Durchgang 1 Durchgang 2 Durchgang 3 Durchgang 4 Summe des Schützen

1. Herbert Bodtke 267 266 265 269 1067

2. Julian Haase 256 256

3. Andrea Bornkamp 268 264 259 267 1058

Summen der Mannschaft: 791 530 524 536

Nummer: Mannschaft: Mannschaft Gesamt

8. Mischa Rademacher 3259

Oktober November Dezember Januar

Schütze Name Durchgang 1 Durchgang 2 Durchgang 3 Durchgang 4 Summe des Schützen

1. Mischa Rademacher 288 282 277 278 1125

2. Erika Wetzel 278 272 272 276 1098

3. Clemens Schünemann 270 266 240 260 1036

Summen der Mannschaft: 836 820 789 814

Nummer: Mannschaft: Mannschaft Gesamt

9. Silke Schrader 3386

Oktober November Dezember Januar

Schütze Name Durchgang 1 Durchgang 2 Durchgang 3 Durchgang 4 Summe des Schützen

1. Silke Schrader 290 293 288 289 1160

2. Felix Bodtke 285 281 283 277 1126

3. Anke Parakenings 277 272 274 277 1100

Summen der Mannschaft: 852 846 845 843

Nummer: Mannschaft: Mannschaft Gesamt

10. Feline Groß 2956

Oktober November Dezember Januar

Schütze Name Durchgang 1 Durchgang 2 Durchgang 3 Durchgang 4 Summe des Schützen

1. Feline Groß 257 257 262 276 1052

2. Linus Osteroth 242 261 247 254 1004

3. Vanessa Dudek 243 212 216 229 900

Summen der Mannschaft: 742 730 725 759

Nummer: Mannschaft: Mannschaft Gesamt

11. Marc Dunkhorst 2972
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Oktober November Dezember Januar

Schütze Name Durchgang 1 Durchgang 2 Durchgang 3 Durchgang 4 Summe des Schützen

1. Marc Dunkhorst 258 249 252 263 1022

2. Lora Ann Strich 255 242 239 229 965

3. Luis Schuh 247 256 244 238 985

Summen der Mannschaft: 760 747 735 730

Nummer: Mannschaft: Mannschaft Gesamt

12. 0

Oktober November Dezember Januar

Schütze Name Durchgang 1 Durchgang 2 Durchgang 3 Durchgang 4 Summe des Schützen

1. 0

2. 0

3. 0

Summen der Mannschaft: 0 0 0 0
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Platz Name Ringe

1 Silke Schrader 1160

2 Olaf Dunkhorst 1160

3 Maren Warmbein 1160

4 Andreas Frensel 1146

5 Nicole Dunkhorst 1143

6 Gudrun Paxmann 1132

7 Felix Bodtke 1126

8 Mischa Rademacher 1125

9 Burkhard Paxmann 1124

10 Ingo Tarant 1114

11 Klaus Schrader 1109

12 Naomi Dunkhorst 1106

13 Anke Parakenings 1100

14 Erika Wetzel 1098

15 Mike Groß 1092

16 Anette Bodtke 1091

17 Herbert Bodtke 1067

18 Andrea Bornkamp 1058

19 Dustin Schumacher 1057

20 Feline Groß 1052

21 Joachim Alder 1050

22 Sarah Groß 1047

23 Neumann Gert 1041

24 Clemens Schünemann 1036

25 Marc Dunkhorst 1022

26 Linus Osteroth 1004

27 Luis Schuh 985

28 Lora Ann Strich 965

29 Manfred Rietschel 963

30 Lara Brandt 903

31 Vanessa Dudek 900

32 Julian Haase 256

33 Chantal Haase 226

34 0 0

35 0 0

36 0 0

Platz Name Ringe

1 Silke Schrader 3386

2 Gudrun Paxmann 3349

3 Olaf Dunkhorst 3347

4 Burkhard Paxmann 3280

5 Mischa Rademacher 3259

6 Joachim Alder 3248

7 Nicole Dunkhorst 3137

8 Marc Dunkhorst 2972

9 Feline Groß 2956

10 Herbert Bodtke 2381

11 Manfred Rietschel 2303

12 0 0

Bestenliste Schützen

Bestenliste Mannschaften
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